ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от     _____.2015  №  ____
     с. Краснореченка

    О порядке формирования
    муниципального задания
    на оказание муниципальных
    услуг (выполнение работ)
    в отношении муниципальных
    учреждений  Краснореченского
    сельского поселения
    Грибановского
    муниципального района

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и подпунктом 2 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  администрация  Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района
постановляет:
1.  Утвердить прилагаемое Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района (далее соответственно -  муниципальное задание, Положение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района от  13.10.2011 №  45 «О  порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ю.В.Гусева
[bookmark: _GoBack]